atrasos de ejercicios anteriores, la percepción salarial correspondiente a la participación en 
beneficios o las prestaciones en especie, alojamiento y manutención, abono transporte, así 
como el resto de percepciones extra salariales. 

b) Acciones de asesoramiento: Este gasto no superará la cantidad CIENTO CINCUENTA Y 
UN MIL SEISCIENTOS EUROS (151.600,00 €), incluido los gastos derivados de los 
contratos de arrendamiento de servicios profesionales o empresariales formalizados con 
las entidades subcontratadas. 

Acciones de asesoramiento  

(No realizadas por el personal propio de la beneficiaria)

[...]

(*)El precio por visita de esta actuación incluye gastos derivados de instrumentos de medición y análisis. 

c) Entrevistas: No hay previstas actuaciones de este tipo. 

d) Consultas: No hay previstas actuaciones de este tipo. 

e) Documentación técnica: Este gasto no superará la cantidad de VEINTITRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA EUROS (23.570,00 €), incluido los gastos derivados de los 
contratos de arrendamiento de servicios profesionales o empresariales formalizados con 
las entidades subcontratadas. 

Documentación técnica 
(No realizadas por el personal propio de la beneficiaria) 

Concepto Importe

[...]

1.429,50 € 

Distribución (actuación 2.1.4-puntos 1), 2) y 3), así como del sobrante de carteles, fichas y trípticos no 
entregados en las visitas) 

1.225,13 € 

TOTAL 17.954,63 € 

i) Material tecnológico e informático: Este gasto no superará la cantidad ONCE MIL EUROS 

(11.000,00 €), incluido los gastos derivados de los contratos de arrendamiento de servicios 
profesionales y empresariales formalizados con las entidades subcontratadas. 

Material tecnológico e informático 
(No realizadas por el personal propio de la beneficiaria)

[...]

TREINTA Y SIETE MIL VEINTISEIS EUROS CON OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (37.026,89 €). 

9.2 Anualidad 2022: 

9.2.1 Gastos directos: 

a) Gastos de personal designado para el desarrollo de las acciones de AECIM en la ejecución 
del presente convenio específico: este gasto no superará la cantidad de TRESCIENTOS 
CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHO 
CÉNTIMOS (341.858,08 €), incluidos los gastos de manutención y kilometraje del equipo 
técnico, conforme al siguiente desglose: 

DESGLOSE DEL PERSONAL ASIGNADO AL CONVENIO 

Categorías Nª trabajadores TOTAL COSTE SUBVENCIONABLE 

Dirección/Coordinador 4 55.007,78 €

[...]

atrasos de ejercicios anteriores, la percepción salarial correspondiente a la participación en 

beneficios o las prestaciones en especie, alojamiento y manutención, abono transporte, así 
como el resto de percepciones extra salariales.. 

b) Acciones de asesoramiento: Este gasto no superará la cantidad NOVENTA MIL CIEN 

EUROS (90.100,00 €), incluido los gastos derivados de los contratos de arrendamiento de 
servicios profesionales o empresariales formalizados con las entidades subcontratadas. 

Acciones de asesoramiento 
(No realizadas por el personal propio de la beneficiaria)

[...]

(*)El precio por visita de esta actuación incluye gastos derivados de instrumentos de medición y análisis. 

c) Entrevistas: No hay previstas actuaciones de este tipo. 

d) Consultas: No hay previstas actuaciones de este tipo. 

e) Documentación técnica: Este gasto no superará la cantidad de VEINTITRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA EUROS (23.570,00 €), incluido los gastos derivados de los 
contratos de arrendamiento de servicios profesionales o empresariales formalizados con 
las entidades subcontratadas. 

Documentación técnica 
(No realizadas por el personal propio de la beneficiaria) 

Concepto Importe